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V5U Fyrgång Ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 018 Cornelia Cavelström [J] - Reykja från Pershult  
02 01 V GR 009 Teodor Svalstrand [J] - Gangleri Fra Korreborg  
03 01 V GU 026 Vilma Billström [YR] - Vatnar från Darragård  
 

04 02 V RÖ 015 Sofia Ahlberg [J] - Nattrun från Sundsby  
05 02 V GR 004 Astrid Längsjö Olovsson [YR] - Atli-Ragnar från Linneberg  
06 02 V GU 024 Leona Saetre [J] - Teista  Från  Väbylund  
 

07 03 H RÖ 027 Felicia Nyholm-Flatow [YR] - Yrsa Frá Guðnastöðum  
08 03 H GR 020 Moa Johansson [J] - Skvisa från Tollans  
 

09 04 H RÖ 019 Nellie Ring [J] - Saga  från Jordala  
10 04 H GR 003 Emelie Hallengren [YR] - Flottur från Anneberg  
  
 

 
 
 
 

V2U Fyrgång ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 022 Lina Gustavsson [YR] - Sunna  från Broaskog  
02 01 V GR 016 Vilma Billström [YR] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu  
03 01 V GU 001 Hugo Sporrsäter [J] - Fylkir frá Þjóðólfshaga 1  
 

04 02 H RÖ 014 Linnea Blomgren [J] - Kjarann vom Íshof  
05 02 H GR 008 Alma Olofsson [YR] - Feykir Från  Önsta  
 

06 03 V RÖ 023 Josephine Williams [J] - Taktur  fra Bjarnanesi  
07 03 V GR 010 Tanya Gyllberg [YR] - Garri från Hässleberga  
 

08 04 H RÖ 012 Teodor Svalstrand [J] - Góa fra Skriðu  
09 04 H GR 006 Rebecca Haraldsson [YR] - Darri vom Steinforth  
10 04 H GU 021 Emilia Nyström [YR] - Stjörnufákur från Sundsby  
  

 
 

  
 



F2U Femgång ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 007 Linnea Blomgren [J] - Fálki  Björgum  
02 01 V GR 011 Josephine Williams [J] - Gauti   vom Kranichtal  
 

03 02 V RÖ 005 Ella De Leon [YR] - Birk Från Tofta  
04 02 V GR 013 Alma Carlund [J] - Grasa  Solbacka  
05 02 V GU 028 Ida Hansson [YR] - Ran fra Fornusöndum  
  
 
 
 
 

T8U Tölt ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 020 Moa Johansson [J] - Skvisa  Tollans  
02 01 H GR 015 Sofia Ahlberg [J] - Nattrun från Sundsby  
 

03 02 H RÖ 008 Alma Olofsson [YR] - Feykir Från  Önsta  
04 02 H GR 012 Teodor Svalstrand [J] - Góa fra Skriðu  
05 02 H GU 019 Nellie Ring [J] - Saga  från Jordala  
 

06 03 V RÖ 018 Cornelia Cavelström [J] - Reykja från Pershult  
07 03 V GR 002 Axel Sporrsäter [J] - Thor från Klevsvik  
08 03 V GU 006 Rebecca Haraldsson [YR] - Darri vom Steinforth  
 

09 04 V RÖ 004 Astrid Längsjö Olovsson [YR] - Atli-Ragnar från Linneberg  
10 04 V GR 024 Leona Saetre [J] - Teista  Från  Väbylund  
11 04 V GU 028 Ida Hansson [YR] - Ran fra Fornusöndum  
  
  
 
 

T4U Tölt ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 014 Linnea Blomgren [J] - Kjarann vom Íshof  
02 01 V GR 009 Teodor Svalstrand [J] - Gangleri Fra Korreborg  
03 01 V GU 010 Tanya Gyllberg [YR] - Garri från Hässleberga  
 

04 02 H RÖ 003 Emelie Hallengren [YR] - Flottur från Anneberg  
 

05 03 V RÖ 022 Lina Gustavsson [YR] - Sunna  från Broaskog  
06 03 V GR 007 Linnea Blomgren [J] - Fálki  Björgum  
07 03 V GU 001 Hugo Sporrsäter [J] - Fylkir frá Þjóðólfshaga 1  
  
 



T3U Tölt ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 016 Vilma Billström [YR] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu  
02 01 H GR 021 Emilia Nyström [YR] - Stjörnufákur från Sundsby  
 

03 02 V RÖ 017 Klara Davidsson [YR] - Pila från Rosenlund  
04 02 V GR 023 Josephine Williams [J] - Taktur  fra Bjarnanesi  
  
 
 
 
 

P2 Speedpass -  
       
 
NUM GR. F ID DELTAGARE  
       

 
01       017 Klara Davidsson [YR] - Pila från Rosenlund  
      
02       028 Ida Hansson [YR] - Ran fra Fornusöndum  
      
03       011 Josephine Williams [J] - Gauti   vom Kranichtal  
      
04       013 Alma Carlund [J] - Grasa  Solbacka  
      
05       005 Ella De Leon [YR] - Birk Från Tofta  
      
06       007 Linnea Blomgren [J] - Fálki frá Björgum  
      
  
 


